РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» ноября 2015 года                       № 101                              ст.Андреевская

«О прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Андреевского

сельского поселения»

     В  связи со смертью депутата Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Елисеева Геннадия Григорьевича Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Прекратить полномочия  депутата Собрания депутатов Андреевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 3 Елисеева Г.Г. в связи со смертью.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Андреевского сельского поселения                             С.А.Мишин